（第１号様式）
四谷特別出張所等区民施設（四谷区民センター）９階飲食提供事業に係る
プロポーザル参加申請書兼誓約書

地域振興部長あて

四谷特別出張所等区民施設（四谷区民センター）９階飲食提供事業に関して、四谷特別出張所等区民施設（四谷区民センター）９階飲食提供事業に係るプロポーザル実施要領第７条の規定に基づき、当該プロポーザルへの参加を下記のとおり申請します。
なお、プロポーザルの参加申請に当たり、同実施要領第６条の応募資格を満たすこと並びに記載内容に虚偽がないことを誓約します。

記

　　１　参加申請者
	事業者名

	所在地

	代表者

	業務責任者
	所属

氏名

連絡先
（TEL、E-mail）

２　参加申込日　　　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類　　　会社概要